MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

   COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 013 - SSMR/8 - OTT, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020.

RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE - OTT

                 (Aviso de Convocação nº 004 - SSMR/8, de 31 de julho de 2020)

  O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Aviso de Convocação n° 004 - SSMR/8, de 31 de julho de 2020, para

Oficial Técnico Temporário, resolve:

               PUBLICAR o resultado da Inspeção de Saúde dos voluntários, nos seguintes termos:

1. Arquitetura e Urbanismo

Ordem Nome Parecer

01 LUCIANA BOTELHO LOBO Apta

02 GEORGIA DE SOUZA OLIVEIRA Apta

2. Museologia

Ordem Nome Parecer

01 PAULA DANIELA ALVES DUARTE Apta

02 JÉSSICA MICHELLE ROSÁRIO DE PAIVA Apta

2. Engenharia Civil com Especialização em Segurança do Trabalho

Ordem Nome Parecer

01 VICENTE PEDRO NEGRÃO VIEIRA Apto

02 LEONARDO PANTOJA LOPES JUNIOR Apto

4. Administração com Especialização em Gerenciamento de Projetos

Ordem Nome Parecer

01 MARCELO PINHEIRO SOARES Apto

02 GEOVANA BARBOSA RIBEIRO HASS (*)

(*) A voluntária está enquadrada no Art. 155 do AC n° 004-SSMR/8, de 31 de julho de 2020.

Publique-se.

Belém-PA, 26 de novembro de 2020.

RONALDO ISABEL DOS REIS - Cel

Respondendo pelo expediente da 8ª Região Militar